

Comune di Antrodoco

Provincia di Rieti

AREA TECNICA - URBANISTICA E AMBIENTE

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N° 382 DEL 11-11-2020

OGGETTO: impegno di spesa per opere da elettricista per fornitura energia elettrica a servizio di tensostruttura Covid-19 da installare presso il distretto ASL. C.I.G. Z4E2F2E4C9

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO - AREA V^

PREMESSO che il Distretto ASL ha previsto l'installazione di tensostruttura facente funzione di sala di attesa esterna finalizzata al contrasto della diffusione da Covid-19;

DATO ATTO che occorre provvedere alla fornitura di energia della stessa, trattandosi di tensostruttura alimentata da soffiatori elettrici;

RITENUTO, nel puro spirito di collaborazione istituzionale, di provvedere alle opere di elettricista necessarie all'alimentazione della struttura e consistenti in:

- fornitura e posa in opera di quadro elettrico di derivazione con relativo differenziale;
- fornitura in opera di cavo e relativa presa tripolare a tenuta stagna;
- cablaggi;

SENTITA per le vie brevi la Ditta Termoidraulica Marchizza Marzio con sede in Antrodoco – Via Carlo Cesi n° 3 – C.F. MRCMRZ57L27A315T – P.IVA 00562170571 resasi immediatamente disponibile ad eseguire le necessarie opere da elettricista sopra indicate per l'importo di 200,00 € oltre IVA;

ACCERTATA la regolarità contributiva della predetta impresa attraverso consultazione del DURC on line avente protocollo INAIL 18632545 e scadenza 13/2/2020, prorogato alla luce dell'emergenza Covid-19;

DATO ATTO che l'importo dell'affidamento risulta inferiore alla soglia di 40.000,00 € trovando pertanto applicazione l'art. 36 – comma 2 lett. a) del D.lgs 50/2016;

VISTO il parere reso dal Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente; VISTO il D.lgs 50/2016;

DETERMINA

di affidare, ai sensi dell'art. 36 - comma 2 - lett. a) del D.lgs 50/2016, le opere da elettricista indicate in narrativa alla Ditta Termoidraulica Marchizza Marzio con sede in Antrodoco – Via Carlo Cesi n° 3 – C.F. MRCMRZ57L27A315T – P.IVA 00562170571 per l'importo di 200,00 € oltre 44,00 € per IVA con aliquota 22%;

- di impegnare la somma lorda complessiva di € 244,00 IVA con aliquota 22% compresa a copertura della presente come segue:
 - 47,10 € sul capitolo n° 2473 di competenza dello scrivente Ufficio;
 - 196,90 € sul capitolo 2007/1 di competenza del Servizio Associato di Polizia Locale.
- di dare atto che è stato acquisito in codice C.I.G. Z4E2F2E4C9.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

- F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l' art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO -F.to Ing. CRISTIAN ROSCETTI -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell' art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria	
IMP. N°	DEL
ANTRODOCO, 24-11-2020	
IL F	RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO -F.to RAG. MARIA LIBERATA FAINA -
ATTESTAZIONE D	EL MESSO COMUNALE
Il sottoscritto Messo Comunale	
	ATTESTA
Che la presente Determinazione è stata affis data 27-11-2020 R.A. n° 806	isa all'Albo Pretorio Comunale per la durata di gg15 in IL MESSO COMUNALE F.to
ANTRODOCO, 27-11-2020	
E' copia conforme all'originale.	
Dalla Residenza Municipale, 27-11-20	020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO <i>Ing. CRISTIAN ROSCETTI</i>